falsantes, proposuerunt nobis dixisse Dominum: Qui A
 mo misit, maior me est: cum aliter scriptum doceat
 series Scripturarum. Redarguti de falsitate sunt, ut
 faterentur, nec tamen ratione correcti. Nam cum dice-
 remus, secundum carnis susceptionem minorem Patre
 suo Filium dici; secundum divinitatem autem pro testi-
 moniis Scripturarum, parem et æqualem probari; nec
 posse sibi esse discretionis gradus alicujus, aut magnitu-
 dinis, ubi esset unitas potestatis: non solum illi nolue-
 runt emendare errorem, sed etiam vesaniam augere cœ-
 perunt, ut et subjectum secundum divinitatem dicerent,
 quasi ulla Dei secundum divinitatem possit esse subje-
 ctio. Mortem denique non ad sacramentum nostræ salu-
 tatis, sed ad infirmitatem quamdam divinitatis referunt.
 Horremus, clementissimi principes, tam dira sacrilegia;
 pravosque doctores, ne ulterius populos deciperent quos B
 tenebant, sacerdotio putavimus abdicandos. Neque enim
 dignum est ut sacerdotium ejus sibi vindicent, quem ne-
 genuerunt. Vestram fidem, vestram gloriam deprecamur
 ut reverentiam imperii vestri deferatis auctori: censea-
 tiusque impietatis assertores et adulteros veritatis, datis
 episcopus clementiæ vestræ ad judicia competentia, ab
 Ecclesiæ arcibus esse liminibus, ut in damnatorum
 locum per nostræ paritatis legatos, sancti subrogentur
 sacerdotes. Attalum 528 quoque presbyterum de præ-
 varicatione confessum, et palam sacrilegiis inharcentem,
 per sententiam comprehendat. Nam quid de magistro ejus
 Valente dicamus? qui cum esset proximus, declinavit
 sacerdotale concilium, ne evesset patriæ, perditorum-
 que civium causas præstare sacerdotibus cogere: ut
 qui etiam torque (ut asseritur) et brachiali, impietate C
 Gothica profanatus, mox indutus gentiliū, ausus sit
 in prospectum exercitus prodire Romani. Quod sine
 dubio non solum in sacerdotis sacrilegum, sed etiam in
 quocunque est Christiano. Etenim abhorretur more Ro-
 mano; nisi forte sic solent idololatræ sacerdotes pro-
 dire Gothorum. Moveat pietatem vestram sacerdotale
 nomen, quod ille sacrilegus infamat; qui etiam suorum
 vocibus, qui tamen superesse possunt, nefandi sceleris
 arguitur. Certe domum repetat suam, non contaminet flo-
 rentissimas Italiæ civitates, qui nunc illicitis ordina-
 tionibus consimiles sui sociat sibi, et seminarium quaerit
 suæ impietatis atque perfidiæ per quosque perditos de-
 relinquare, qui episcopus esse nec cæpit. Nam primo
 Petavione superpositus fuerat sancto viro Marco admi-
 rabilis memoriæ sacerdoti: et posteaquam deformiter D
 dejectus a plebe est, qui Petavione esse non potuit, is
 nunc Mediolani, post eversionem patriæ (ne dicamus
 prodicionem) inequitavit. Super omnibus igitur pietas
 vestra nos consolari dignetur, ne obtemperantes vestræ
 tranquillitatis statutis, frustra convenisse videamur.
 Non solum enim cavendum est ne nostra, sed etiam ve-
 stra decreta ludantur. Petimus igitur, ut legatos concilii
 sanctos viros æque clementia vestra audiri dignetur,
 et cum effectu eorum quæ poscimus, maturius re-
 dire præcipiat: ut mercedem accipiat a Domino Deo
 Christo, cujus Ecclesiam ab omni sacrilegorum labe pur-
 gatis. Photinianos quoque, quos et superiori lege cen-
 sultis nullos facere debere conventus, et cam quæ de